
Реш 5-22 от 27.01.2024 
 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  27 января 2024 г. 

  

№ 5/22  

пгт. Рефтинский 

 

О внесении изменений в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2586 

 

В соответствии с пунктом «7» статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 

статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 

2 статьи 17, пунктами 6, 10, 11 статьи 30 Избирательного кодекса 

Свердловской области, подпунктом 27 пункта 3 Постановления Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 

«О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий», на основании заявления Смоленцевой Ольги 

Владимировны об освобождении от должности председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2586 и сложении 

полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка 2586 с правом решающего голоса,  назначенной в состав участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2586 решением 

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии от 29 мая 

2023 г. № 4/13 «О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №2586», по предложению Рефтинского местного 

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в 

Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2586: 



1.1. освободить Смоленцеву Ольгу Владимировну, выдвинутую 

Рефтинским местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2586 и обязанностей члена с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 2586 до истечения срока ее полномочий; 

1.2. назначить Шакирьянову Ольгу Викторовну, выдвинутую 

Рефтинским местным отделением Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2586 с правом решающего голоса. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2586 Ремезову Татьяну Дмитриевну. 

3. Председателю участковой избирательной комиссии Ремезовой 

Татьяне Дмитриевне до 6 февраля 2024 года провести организационное 

собрание по выборам заместителя председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2586. 

 4. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

5. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии Стародумову Е.А. 

 

 

Председатель Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

        
 

Е.А. Стародумова  

   

Секретарь Рефтинской 

поселковой территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Н.А. Кузьмина 

 

 


